
  
★★定定食食メメニニュューー  
    かかららああげげ  ＋＋  ビビーーフフイインンココロロッッケケ定定食食（（ごご飯飯・・みみそそ汁汁付付））  
★★単単品品メメニニュューー  
    冷冷ややししききつつねねううどどんん  カカレレーーラライイスス  フフラライイドドポポテテトト    ビビーーフフイインンココロロッッケケ  

 

≪当日のメニュー≫ 

 

＊日替わり定食・定食おかずのみ・ごはん（並・大）・みそ汁 

＊カレーうどん・ワカメうどん・唐揚げなども。 

＊定食orカレー＋うどんのセットもあります。冷やしきつねは夏季のみ 

 

 

☆お値段以上のボリュームで、どれもおいしかったです。 

☆２０年前と同じ値段で出されていると聞いて、驚きました。 

☆カレーがおいしく、子どもが言っていたとおりだと思います。 

☆週に一回くらいは、お弁当作りをやめて、食堂を利用してもいいなと思いました。 

 

◎カツサンドを月一回のイベントメニューとして提供しています。 

◎パン類・ジュース・デザートなどは自販機で購入してください。 

◎体育大会や県西祭の時はいつもと違ったメニューでお待ちしています。試験中はお休みです。 

◎保護者の方のご利用は、昼休みまでの１１：１０～１２：３０の時間帯でお願いします。 

◎後期も期間限定で日替わりフェアを実施する予定です。お楽しみに♪ 

 

お忙しい中、ご参加くださり、ありがとうございました。 

明るく開放感のある県西食堂です。まだ利用したことない子どもたちや、ＰＴＡ会員の皆様には 

ぜひ一度お越しになって、できたての食事を味わっていただきたいと思いました。 

食堂の皆様、保護者の方々のご協力に感謝申し上げます。 

≪ほかにもある食堂のメニュー≫ 

≪参加された皆様のアンケートから≫ 

≪食堂の利用について≫（食堂の方より） 

≪保健厚生部より≫ 

平成２８年７月４日 

ＰＴＡ会員の皆様 

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ 

会  長  坂 本 かおり 

保健厚生部長  脇 坂   彩 

食堂試食会のご報告 

 

梅雨の時期になり、毎日のお天気が気になる今日このごろですが、皆様いかがお過ごしでしょ

うか。 

６月１４日（火）に食堂試食会を行いました。 

今回は参加希望者多数のため、抽選により２５名の方にご参加いただきました。日ごろ、子ど

もたちが利用している食堂メニューを試食しながら、食堂の方のお話を伺い、楽しいひとときを

過ごすことができました。 

ご参加くださいました皆様、ありがとうございました。 

抽選のため、残念ながらご参加いただけなかった方もいらっしゃいますが、今後、より多くの

方に楽しんでいただけるように工夫したいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


